
Oplæg v/ Programleder af
Frihedsforsøget i Holbæk 
kommune Christina Aalling Wolff. 
 



Landsmøde 2022




Program

Fredag d.11. november 

 Ankomst og sandwich inden mødestart. 15.30

Velkommen ved Landsformand Rasmus Edelberg.
Introduktion til aftenens forløb v/kursusudvalget. 

16.00

16.10

17.20 Debat og dialog om Den Frie Folkeskole
 

Dorte Andreas
Næstformand Skolelederforeningen




Gordon Ørskov Madsen
Formand Danmarks Lærerforening




Rasmus Edelberg
Landsformand Skole og Forældre




Nikoline Møller
Bestyrelsesmedlem Danske Skoleelever
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 Konferencier Kristian Frydkjær
 





Landsmøde 2022


Fredag d.11. november 

Kort intro til mulighederne for at hente
inspiration, konkrete redskabet og information
ved at bruge Skole og Forældre som aktiv
partner i dit skolebestyrelsesarbejde på
skolen og lokalt i kommunen. 

18.50

19.15 Pause
 

 20.00 Middag og underholdning med Katinka Bjerregård
Solo.  
 

Katinka Bjerregaard er sanger og sangskriver i
Katinka Band, foruden sideprojektet Buchwald og
supergruppen Nymalet. Hun har derudover
skrevet sange til og medvirket i to
teaterforestillinger, og i 2017 udgav hun
tekstsamlingen "Et hus af krop". 
 D
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Lørdag d. 12. november 

Valg af stemmetæller og referent
Valg af dirigent
 Vedtagelse af forretningsorden
Formandens beretning
Foreningens fremtidige skolepolitiske virke
Indkomne forslag
Valg i henhold til vedtægterne
Valg af revisor
Eventuelt

Skole og Forældres generalforsamling med
min. følgende punkter

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

08.30

 15.00 Afslutning

D
en

 F
ri

e 
Fo

lk
es

ko
le

G
en

er
al

fo
rs

am
lin

g



Landsmøde 2022





